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ASIA 

Päätös hankinnasta, Vieraslajitorjunnan osallistaminen kunnan yleisillä alueilla 
pelillistämisen keinoin 

 
Asian kuvaus 

Konneveden kunta on pyytänyt tarjouksen vieraslajitorjunnan kehittämisestä 
Crowdsorsa-mobiilipelin avulla. Crowdsorsa on suomalainen startup-yritys, joka on 
kehittänyt mobiilipelin kuntalaisten osallistamiseen erilaisiin datankeräyksen tai 
mikrotehtävien tekemiseen. Crowdsorsa-mobiilipelillä kuntalaiset voidaan osallistaa 
mm. vieraslajien torjuntaan. Pelissä kuntalaiset etsivät ja torjuvat vieraslajikasveja 
rahapalkkioita vastaan. Ratkaisun avulla perinteinen talkootyö tuodaan digitaaliseen 
muotoon, jonka avulla erityisesti nuoret ja lapsiperheet pyritään houkuttelemaan 
mukaan suojelemaan luonnon monimuotoisuutta. 

 
PÄÄTÖS 

Päätän hyväksyä Finnora Oy:n (aputoiminimi Crowdsorsa) 18.10.2024 Konneveden 
kunnalle tehdyn tarjouksen Crowdsorsa-sovelluksella toteutettavasta joukkoistetusta 
vieraslajien torjuntapalvelusta vuonna 2025 hintaan 2500 euroa (alv 0 %). 

Kyseessä on suorahankinta, sillä muuta vastaavaa palvelua ei ole saatavilla. Kyseinen 
sovellus on ollut markkinoilla parin vuoden ajan ja palvelua hyödyntäneiden kuntien ja 
kaupunkien kokemukset ovat olleet yleisesti ottaen hyviä. Konneveden kunnan yleisillä 
alueilla esiintyy vieraslajeja, joiden leviämisen hallitsemiseksi ja esiintymien 
hävittämiseksi on tarpeen kokeilla uusia työkaluja. Tavoitteena on samalla innostaa 
kuntalaisia tiedotuksen avulla ryhtymään torjuntatoimiin myös omilla pihoillaan, vaikka 
ne eivät pelialueeseen kuulukaan. 

 
Viranhaltijapäätöksestä tiedottaminen  

Päätös on nähtävillä Konneveden kunnan verkkosivuilla 20.11.2024 alkaen. Päätös 
toimitetaan erikseen tarjouksen tehneelle ja annetaan tiedoksi Konneveden 
ympäristölautakunnalle. 

 
Muutoksenhaku 

Tähän päätökseen tyytymätön voi osoittaa oikaisuvaatimuksen Konneveden kunnan 
ympäristölautakunnalle, Kauppatie 25, 44300 Konnevesi. Määräaika oikaisuvaatimuksen 
tekemiseen on 14 vrk (+ tiedoksisaanti 7 vrk). Valitusaika päättyy 10.12.2024. 
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